UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /BDT-CSDT                      Quảng Ngãi, ngày     tháng    năm 2023

V/v hỗ trợ thu hút đầu tư triển

khai dự án liên kết chuỗi tại

huyện Minh Long

Kính gửi: UBND các huyện Minh Long.

Để thực hiện thu hút đầu tư, triển khai dự án liên kết sản xuất theo chuỗi

giá trị thuộc Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS và

miền núi trên địa bàn huyện Minh Long; Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cho nhà đầu

tư đi khảo sát thực địa tại xã Long Môn và một số địa điểm khác tại huyện Minh

Long, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Ban Dân tộc tỉnh:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban;

- Đại diện Phòng Chính sách Dân tộc.

2. UBND huyện Minh Long:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn liên quan của huyện; đại diện

lãnh đạo xã Long Môn và các xã có tiềm năng (đề nghị UBND huyện mời).

3. Hộ kinh doanh: Trần Vũ Bảo.

II. Nội dung làm việc: Khảo sát để triển khai, thực hiện dự án liên kết

sản xuất theo chuỗi về nuôi chim trĩ, mô hình trồng nấm và một số mô hình kinh

tế khác.

III. Thời gian và địa điểm làm việc:

Vào lúc 14h00 phút, ngày 18/05/2023, làm việc tại UBND huyện Minh

Long, sau đó đi khảo sát thực địa tại xã Long Môn và một số xã khác

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Minh Long quan tâm, sắp xếp làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-05-21T11:42:06+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-05-22T08:29:57+0700

		2023-05-22T08:29:57+0700

		2023-05-22T08:29:57+0700

		2023-05-22T08:29:57+0700